
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020 № 1276
г.Чудово

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных 
параметров разрешенного 
строительства, реконструкции 
объектов капитального 
строительства

В соответствии  со  статьей  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Чудовского муниципального района, Правилами землепользования и застройки
муниципального образования город Чудово, утвержденными решением Совета
депутатов  города  Чудово от  29.11.2012 № 181,  (в  редакции решения     от
07.07.2016  №  51  «О  внесении  изменений  в  Правила  землепользования  и
застройки муниципального образования город Чудово»), на основании заклю-
чения о результатах общественных обсуждений от 22.12.2020, протокола засе-
дания комиссии по землепользованию и застройке в городе Чудово Чудовского
муниципального района от 22.12.2020 № 17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельных параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строи-
тельства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
53:20:0100530:30, площадью 900 кв.м, в территориальной зоне Ж.1 – малоэтаж-
ная  жилая  застройка  (индивидуальное  жилищное  строительство)  по  адресу:
Новгородская обл., Чудовский р-н, г.Чудово, ул.2-я Тушинская, участок № 30-а,
в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, ре-
конструкции объектов капитального строительства:

минимальный отступ от южной границы земельного участка до объекта
капитального строительства – 1,14 и 2,28 метра.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района И.В. Должикова
яа-5
№ 1290-п


